ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /UBND-KT

V/v tham gia góp ý vào dự thảo

Kế hoạch sửa đổi, bổ sung Kế

hoạch số 60/KH-UBND ngày

06/11/2023 của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

 Căn cứ Công văn số 925/SNN-KL ngày 11/4/2024 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch sửa

đổi, bổ sung Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 06/11/2023 của UBND tỉnh.

Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Động nhất trí với dự thảo Kế

hoạch sửa đổi, bổ sung Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 06/11/2023 của UBND

tỉnh thực hiện Kết luận số 61- KL/TW ngày 17/8/2023 của Ban Bí thư về tiếp

tục thực hiện Chỉ thị số 13-CT/TW ngày 12/01/2017 của Ban Bí thư về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác quản lý, bảo vệ và phát triển rừng.

UBND huyện Sơn Động báo cáo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Thắng

		thangld_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T23:35:37+0700

		2024-04-17T08:33:33+0700

		2024-04-17T08:33:43+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T08:34:13+0700